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R. Nijssen

Comb Bolluyt
J.L.M. van Eekeren
P.A. Hellemons

R. de Jong

J.L.M. van Eekeren
A. Verhoeven

P. van Tillo

J. van Loon

J. van Loon

Mevr J de Jong

C. de Zwart

J.L-M. van Eekeren
R. Nijssen
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Mevr J de Jong

C. Cools Frzn.

C. van Loenhout

K. van Koppen

R. Mangelaars
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J.L.M. van Eekeren
R. Nijssen

J. v. Gastel

Mevr J de Jong

R. Mangelaars
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R. de Jong
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R. Mangelaars
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C. van Bergen
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X. van Peer

R. Nijssen

C. van Bergen

Mevr J de Jong
Brouwers/Goossens

Comb van Schilt - Pe

R. Mangelaars

D. Dekkers en Riet
K. Geers

Comb Bolluyt

J. Severijnen

J. van Loon

C. van Bergen
J.L.M. van Eekeren
R. Mangelaars

R. Nijssen

J. Severijnen

J.J. van der Ree
K. van Koppen

K. v.d. Enden

R. Nijssen

Mevr J de Jong

A. Verhoeven

P. van Tillo

R. Mangelaars
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G.
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A
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P.

Donkers

Nijssen

van der Heijden
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R.
C.
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De Heen
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Steenbergen
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De Heen
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E29 CHATEAUROUX. MET 331 DUIVEN OP 18-07-2015 LOS 07.50 U. VAR
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0248
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1185
9204
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0368
0142
1525
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1568
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1223
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0142
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0627
1321
1568
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1223
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0384
1294
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0273
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1584
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9243
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0791
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1118
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0011
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1223
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0273
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RINGNUMM

4-3421893
2-1702617
4-3421809
4-1090933
4-1145757
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Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 E29 Chateauroux. 18-07-2015

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——--———-————————— —— 1:10- --1:25-
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

1913 106 13 10 6

1924 32 10

1928 151 25 3 5

1975 42 6

Tot. 331 54 3 15 6

Aantal prijzen 4 2

Restplaats 63 40

Restbedrag 30 40

Prijsverdeling E29 Chateauroux.

Poule
01 1:4 10

Gezet

18-07-2015

Gewonnen op plaatscijfers:
15 30 40 48 63
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Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl
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STAND EENDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1
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10ENSCHAP
Lidnummer

1928.
1928.
1975.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.

1223
0368
0142
1118
0248
0949
0830
1584
1251
1568

1928.
1928.
1975.
1928.
1913.
1928.
1975.
1913.
1913.
1928.

1525
1321
0996
9146
1049
0147
0805
0400
1294
0384

1913.
1975.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1975.
1913.
1975.

9361
1215
9069
0821
1347
0345
0562
0970
1197
0317

1928.
1928.
1975.
1928.
1924.
1913.
1928.
1924.
1975.
1924.

1266
1274
0546
0627
0215
0273
0791
0207
1096
9052

1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.

1410
1576
9120
9243
0070
1185
9065
1138
9221
1286

1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.
1975.

1304
0708
1550
9204
1371
0155
1509
1088
1029
0643

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3962.4
P. van Tillo Lepelstraat 3583.9
Mevr J de Jong De Heen 3515.6
R. Nijssen Halsteren 3453.8
A. Verhoeven Dinteloord 3356.7
C. de Zwart Dinteloord 3305.9
K. Geers Lepelstraat 3278.9
X. van Peer Steenbergen 3182.0
K. v.d. Enden Lepelstraat 3122.5
K. van Koppen Steenbergen 3083.7
C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 2971.2
R. de Jong Lepelstraat 2869.5
A. van der Heijden Steenbergen 2728.7
P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 2548.4
R. Mangelaars Kruisland 2508.0
G. van Schilt Steenbergen 2335.9
C. van Loenhout Steenbergen 2316.1
P.C. Vriens Dinteloord 2224.8
J. v. Gastel Kruisland 2130.5
J. van Schilt Kzn. Lepelstraat 1982.8
D. Dekkers en Riet Steenbergen 1954.7
P_F.A. Mathijssen Steenbergen 1945.6
Comb Bolluyt Dinteloord 1872.7
L. Franken Lepelstraat 1844.3
Fr. van de Harst Halsteren 1794 .2
G. Donkers Dinteloord 1727.8
Th. van Treijen Lepelstraat 1695.7
C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1629.0
J. van Loon Kruisland 1618.9
Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1586.1
T.Schillemans Lepelstraat 1574.7
G. van de Kruk Steenbergen 1555.3
A. van der Loos Steenbergen 1530.0
G. Roosendaal Halsteren 1523.6
W. Huijzers Heijningen 1415.8
C. van Bergen Steenbergen 1369.0
J. Severijnen Lepelstraat 1313.2
J. Deijkers Heijningen 1279.4
C.A. van Kuyk Lepelstraat 1272.6
mevr .Hoogendam en Fijnaart 1250.5
E.C. Poot Lepelstraat 1244 .5
B. van Peer Steenbergen 1242.0
Brouwers/Goossens Lepelstraat 1216.8
Comb van Schilt - Pe Lepelstraat 1105.8
J.J. van der Ree Steenbergen 1098.5
J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 1096.4
A. Bogers & Vader Lepelstraat 1005.9
J.P_M. Schoonen Moerstraten (Wouw) 976.4
Comb Koesveld & van Dinteloord 975.9
P_A. Hellemons Kruisland 963.9
A. van den Enden Lepelstraat 863.5
M. van Rijen Lepelstraat 855.4
J. Ernest Steenbergen 807.2
L.M. Oors-de Zwart Dinteloord 795.2
A. Verbogt Halsteren 791.1
Jac. van Schilt Lepelstraat 730.9
K. Akkermans Nieuw Vossemeer 718.9
Ger van Tilburg Lepelstraat 710.8
Dennis Uitdewilligen Steenbergen 696 .4
H. de Jong Nieuw - Vossemeer 692.3

E21

1000.
831.
967.
875.
903.
947.
996.
992.
979.
807.

923.
931.
971.
449.
337.
630.
939.
490.
578.

698.
891.
176.
670.
779.
955.
988.
915.

935.

847.
767.
907.

457 .
341.
951.
281.
566.
T47.

755.
654.
783.
116.
477.
289.
963.
682.
975.

863.
855.
590.

706.
730.
718.
710.
220.
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E23

1000.0
972.0
979.0
916.1
552.4
720.3
965.0
762.2
930.1
944.1

853.1
986.0
881.1
993.0
566.4
874.1
139.9
951.0
888.1
440.6

804.2
797.2
559.4
538.5
195.8
615.4
545.5
713.3
174.8
650.4

727.3
776.2
622.4
909.1
958.0
237.8

146.9
706.3
503.5
489.5
587.4
167.8

42.0
203.7

SP2 SP3 S2 S3 sS4

25 50 50 50 50

4

30
00

63 64 66

E25 E29
986.5  975.9
864.9  915.7
689.2  879.5
662.2 1000.0
973.0  927.7
770.3  867.5
932.4  385.5
945.9  481.9
959.5  253.0
621.6  710.8
459.5  734.9

: 951.8
7432  132.5
418.9  686.7
905.4  698.8

: 831.3
513.5  722.9
783.8 .

13.5  650.6
1000.0  542.2
54.1  397.6
256.8 )
148.6  988.0
635.1 :
819.3

: 156.6
162.2
540.5  903.6

12.0
614.5
283.8  506.0

: 361.4
851.4

) 433.7
567.6  421.7
175.7  277.1

807.2
963.9
795.2

84.3

72

E
22
38
60

1
72

F

22

43

65
17

600 325



STAND EENDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1913.
1975.
1913.

1975.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.

1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1913.
1975.
1924.
1928.

1928.
1924.
1975.
1928.
1975.
1928.
1913.
1913.
1913.
1913.

1975.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1924.
1975.
1924.

1913.
1924.
1924.
1913.
1928.
1928.
1924.
1928.
1928.

1223
0368
1584
0142
0830
1118
1321
0949
0805
1049

0996
1251
1568
9146
0248
1347
0400
0345
1525
1197

1266
0147
0970
1274
0562
0627
9361
1215
0215
0384

0791
0207
1096
1576
0546
9243
1294
0273
9221
1286

0317
1304
1185
1550
9204
0821
9120
0070
1029
9052

9069
0703
0223
1103
9227
1410
0011
1371
9065

AANGEWEZEN
Naam

J.L.M. van Eekeren
P. van Tillo

X. van Peer

Mevr J de Jong

. Geers

- Nijssen

. de Jong

. de Zwart

. van Loenhout

. Mangelaars

TDOOITVIOR

. van der Heijden
. v.d. Enden
. van Koppen

. Verhoeven
r. van de Harst
.C. Vriens
. Donkers
C. Cools Frzn.
J. van Loon

T.Schillemans
G. van Schilt
C. Suijkerbuijk

G. van de Kruk

Th. van Treijen

G. Roosendaal

D. Dekkers en Riet
P_F_A. Mathijssen

W. Huijzers

J. van Schilt Kzn.

J. Severijnen
J. Deijkers
C.A. van Kuyk
B. van Peer

A. van der Loos

Comb van Schilt - Pe

J. v. Gastel
C. van Bergen

Comb Koesveld & van

P.A. Hellemons

Mevr M van Geel

A. van den Enden
J.E. van Tilbeurgh
J. Ernest

L.M. Oors-de Zwart
L. Franken
Brouwers/Goossens
J.J. van der Ree

Dennis Uitdewilligen

mevr.Hoogendam en

Comb Bolluyt
M.J. Hoogendam
M. Konings

L. de Zwart

A. van Meel & Zn.
E.C. Poot

J. Ardon

A. Verbogt

A. Bogers & Vader

A
K
K
P. van Eekelen & Zn
A
F
P
G

Woonplaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
De Heen
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Kruisland

Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Halsteren
Dinteloord
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Kruisland

Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen
Steenbergen
Heijningen
Lepelstraat

Lepelstraat
Heijningen
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Kruisland
Steenbergen
Dinteloord
Kruisland

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Fijnaart

Dinteloord
Fijnaart
Heiningen
Dinteloord
Halsteren
Lepelstraat
Fijnaart
Halsteren
Lepelstraat

Totpnt

3786.
3198.
3182.
2989.
2895.
2631.
2520.
2428.
2316.
2205.

NROROOMNORN

2186.
2142.
2139.
2098.
1970.
1794.
1734.
1727.
1628.
1618.

OCOWONNOOIOOON

1574.
1564.
1548.
1534.
1533.
1523.
1468.
1443.
1415.
1319.

QOO UWo N

1313.
1279.
1272.
1242.
1212.
1105.
1105.
1083.

975.

963.

©COO~NOWUOORAN

891.
863.
807.
807.
795.
783.
783.
755.
696.
663.

WhORFRPWNNNO A

642.
618.
542.
538.
429.
342.
96.
84.
42.

OwWhAN~NNMNNOO

E21

1000.
598.
992.
967.
899.
871.
931.
518.
939.
337.

971.
807.

903.
779.

955 .
923,

847.
630.
835.
767.
988.

212.
646.
457.

951.
281.
566.
654.
751.
116.

8.
341.
975

241.
863.

590.

64.
783.
477 .
220.
397.

618.
542.
538.
429.

ORhOUOOWR ®

¢ N

Orwu b ~ 00

® o ©

ODOOFr W

~N NN O

E23

1000.0
846.2
762.2
923.1
678.3
916.1
986.0
272.7
139.9
384.6

741.3
930.1

993.0
552.4
195.8
951.0
615.4
244.8
174.8

727.3
874.1
713.3
755.2
545.5
909.1
804.2
797.2
958.0
440.6

146.9
706.3
587.4
461.5

433.6

650.4

216.8

83.9

475.5
265.7

E25

810.
837.
945.
351.
932.

770.
513.
905.
473.
959.
621.
418.
297.
783.

459.
540.

54.
878.

851.

567.
13.
283.

635.

148.

MW

¢4} wWwoouo

A D OOO®

[ R4)]

E29

975.
915.
481.
T47.
385.
843.
602.
867.
722.
578.

253.
710.
686.
216.
819.
156.

903.

60.
12.

614.
397.

361.

421.
650.
457.

963.

807.

795.

277.

494

96.
84.

[} [} WO~NLOo

WOoOuhrbhooo~N©O

0o~



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOO NOUBMWNE

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.
1913.

1913.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1975.
1913.
1913.
1913.

1913.
1928.
1928.
1913.
1975.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

1975.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.
1975.
1928.
1913.
1928.

1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1928.

1928.
1924.
1924.
1928.
1913.
1928.
1975.
1924.
1913.
1924.

1223
0830
0368
1118
9146
1568
1251
0248
9069
9361

1294
1584
9120
0132
0345
1541
0996
9204
1138
1286

0400
0562
9243
1049
0929
1371
1517
0147
9034
1266

1002
1185
1321
9065
1029
0805
0142
1410
0035
9237

1103
0821
0949
0465
1525
0384
1304
0371
1274
0155

9227
0169
0011
0791
1197
0627
1215
0738
1341
9052

Lidnummer

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1975.

1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.
1975.
1975.

1223
1223
0830
0368
1118
0830
1118
0368
0949
0805

1118
1584
0142
1223
1568
1118
0996
0142
0996
0142

ONAANGEWEZEN
Naam

.L.M. van Eekeren
. Geers

. van Tillo

- Nijssen

. van Koppen
. v.d. Enden
. Verhoeven
Comb Bolluyt
D. Dekkers en Riet

>PRXXRXTUIUURG

J. v. Gastel

X. van Peer
Brouwers/Goossens
P. Huijzers

G. Donkers

A. Damen

A. van der Heijden
L.-M. Oors-de Zwart
J.P_.M. Schoonen
P_A. Hellemons

P.C. Vriens
Th. van Treijen

Comb van Schilt - Pe

R. Mangelaars
C. Damen

A. Verbogt

M. de Jong

G. van Schilt
Fam Ewijk
T.Schillemans

A. Uitdewilligen
J.E. van Tilbeurgh
R. de Jong

A. Bogers & Vader

Dennis Uitdewilligen

C. van Loenhout
Mevr J de Jong
E.C. Poot

F. Bolluyt

Chr.

. de Zwart

. Franken

. de Zwart

. Tunders

. Cools Frzn.

- van Schilt Kzn.
. van den Enden
Ijzerman

. van de Kruk
ac. van Schilt

cOPTPCOZTOrr

. van Meel & Zn.
. Lokers

. Ardon

. Severijnen

. van Loon

. Roosendaal
-F.A. Mathijssen
-H de Rijke

. van den Enden
mevr .Hoogendam en

>Proocaar>»>

Naam

J.L.M. van Eekeren
J.L.M. van Eekeren
K. Geers

P. van Tillo

R. Nijssen

K. Geers

R. Nijssen

P. van Tillo

C. de Zwart

C. van Loenhout

R. Nijssen

X. van Peer

Mevr J de Jong
J.L.M. van Eekeren
K. van Koppen

R. Nijssen

A. van der Heijden
Mevr J de Jong

A. van der Heijden
Mevr J de Jong

. van Eekelen & Zn

de Groen & Zn.

Woonplaats Totpnt

Lepelstraat21337.
Lepelstraat20523.
Lepelstraatl19540.
Halsteren 18461.
Lepelstraatl18365.
Steenbergen18132.
Lepelstraatl7284.
Dinteloord 17001.
Dinteloord 16496.
Steenbergen15978.

ONOWRWBANER

Kruisland 15579.
Steenbergen15518.
Lepelstraat15039.
Dinteloord 14745.
Dinteloord 13864.
Steenbergen13822.
Steenbergen13504.
Dinteloord 13133.
Moerstraten12858.
Kruisland 12811.

OO UOION®ER

Dinteloord 12629.
Lepelstraatl12425.
Lepelstraat12405.
Kruisland 12259.
Steenbergen12177.
Halsteren 12095.
De Heen 12048.
Steenbergen11987.
Dinteloord 11390.
Lepelstraatl11320.

NhROPRPOOOWO®O

Steenbergen11268.
Lepelstraatl1184.
Lepelstraatl11068.
Lepelstraatl0462.
Steenbergen10347.
Steenbergen10284.
De Heen 10064.
Lepelstraat 9975.
Dinteloord 9847.
Lepelstraat 9592.

OWHhOWOWOOmOU

9338.
9185.
9170.
9106.
8371.
7962.
7824.
7041.
7021.
6551.

Dinteloord
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Nieuw Vosse
Lepelstraat
Lepelstraat
Heijningen
Steenbergen
Lepelstraat

PRPOORPNOWOR

6498.
6350.
6169.
5994.
5936.
5555.
5500.
5495.
5381.
5200.

Halsteren
Heijningen
Fijnaart
Lepelstraat
Kruisland
Halsteren
Steenbergen
Oudemolen
Lepelstraat
Fijnaart

OFRPWONOWRAOO

Woonplaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen

Halsteren
Steenbergen
De Heen
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Steenbergen
De Heen
Steenbergen
De Heen

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

i
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1913.

1928.
1913.
1913.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.

1975.
1913.
1913.
1975.
1928.
1913.
1975.
1913.
1928.
1928.

1975.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.

1913.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1928.
1928.

1924.
1913.
1975.
1928.
1928.
1924.
1975.
1928.
1924.
1913.

Ringnr

0830
1223
0368
9146
1568
1118
9361
1584
0248
1251

9120
0132
0345
1294
9069
1517
9243
0147
1002
0929

0996
9204
1049
0805
1541
0035
1029
0400
1321
0465

0142
0562
1266
1185
1371
1138
9237
9034
9065
1304

1103
1286
0949
1525
0821
1410
1274
0011
0384
0791

0169
1197
0970
1576
9227
0371
1215
0155
9052
1341

3-3316176
4-3421809
4-1145020
3-1327905
3-3316083
4-1144387
3-1327411
0-1787931
0-1779815
2-1703576

4-3421858
3-1349201
0-1813563
4-3421789
4-1166303
4-3421825
2-1735254
1-1863565
1-1864338
1-1863574

Pr

AANGEWEZEN
Naam

. Geers
.L.M. van Eekeren
. van Tillo

. van Eekelen & Zn

K

J

P

P

K. van Koppen

R. Nijssen

D. Dekkers en Riet
X. van Peer

A. Verhoeven

K. v.d. Enden

Brouwers/Goossens
P. Huijzers

G. Donkers

J. v. Gastel

Comb Bolluyt

M. de Jong

Comb van Schilt - Pe

G. van Schilt
A. Uitdewilligen
C. Damen

A. van der Heijden
L.M. Oors-de Zwart
R. Mangelaars

C. van Loenhout

A. Damen

F. Bolluyt

Dennis Uitdewilligen

P.C. Vriens
R. de Jong
M. Tunders

Mevr J de Jong

Th. van Treijen
T.Schillemans

J.E. van Tilbeurgh
A. Verbogt

J.P.M. Schoonen
Chr.
Fam Ewijk

A. Bogers & Vader
A. van den Enden

. de Zwart

.A_. Hellemons

. de Zwart

. Cools Frzn.
Franken

.C. Poot

. van de Kruk

. Ardon

. van Schilt Kzn.
. Severijnen

cououomMmrooTovr

. Lokers

. van Loon

. Suijkerbuijk

. van Peer

. van Meel & Zn.
. ljzerman
P_F.A. Mathijssen
Jac. van Schilt
mevr .Hoogendam en
A. van den Enden

>>wWO G >

Punten

3377.
3110.
2724.
2719.
2631.
2611.
2524.
2456.
2428.
2316.

AR WAWWWADSD
PORPORPROOWONR

2272.
2268.
2200.
2179.
2149.
2129.
2118.
2101.
2037.
1980.

WWWWWWwwWwwww
hUORLRNOOOOR

de Groen & Zn.

Woonplaats Totpnt

Lepelstraatl7997.
Lepelstraatl6644.
Lepelstraatl6307.
Lepelstraatl16229.
Steenbergenl4616.
Halsteren 14354.
Steenbergenl14226.
Steenbergenl13920.
Dinteloord 13180.
Lepelstraatl12457.

OO WNRFPWWOWONO®

Lepelstraatl12425.
Dinteloord 12364.
Dinteloord 11984.
Kruisland 11580.
Dinteloord 11390.
De Heen 10600.
Lepelstraatl10216.
Steenbergen 9706.
Steenbergen 9358.
Steenbergen 9261.

ADhOP_WNOBRANN

9216.
9095.
9053.
9013.
8710.
8360.
8215.
8099.
8071.
7709.

Steenbergen
Dinteloord
Kruisland
Steenbergen
Steenbergen
Dinteloord
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

oObhwo~NNDOO

7528.
7385.
7311.
7255.
6991.
6750.
6689.
6649.
6637.
6586.

De Heen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Moerstraten
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

COUhMODOUINMOO

6550.
6278.
6245.
5901.
5760.
5701.
5050.
4830.
4324.
4324.

Dinteloord
Kruisland

Dinteloord
Nieuw Vosse
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Fijnaart

Lepelstraat
Lepelstraat

OFRPOPRAWWNWOW

4196.
4150.
4113.
4063.
4040.
3952.
3908.
3721.
3617.
3427.

Heijningen
Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Heijningen
Steenbergen
Lepelstraat
Fijnaart
Lepelstraat

WRPROONOONEFEN



STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 1-1838800 13 10291.2
2 1913.9361 D. Dekkers en Riet Steenbergen 2-1702765 13 9488.1
3 1928.1517 M. de Jong De Heen 3-1328868 12  9413.5
4 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338035 11 9279.9
5 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 0-1778786 13  8905.8
6 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316083 12  8528.2
7 1928.1584 X. van Peer Steenbergen 4-1165705 12 8414.2
8 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338008 12 8400.4
9 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316176 10 8228.8

10 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1145005 11 8172.8
11 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 2-1702585 13 8129.7
12 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734018 13 8114.3
13 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 2-1734005 10 7939.1
14 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 2-1711612 12 7892.7
15 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 0-1786731 10 7599.7
16 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 3-3338054 14 7560.7
17 1975.1002 A. Uitdewilligen Steenbergen 3-1402792 11 7491.5
18 1913.0035 F. Bolluyt Dinteloord 4-1137625 8 7428.6
19 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1144984 11  7345.2
20 1913.0248 A. Verhoeven Dinteloord 3-1321012 10 7070.5



